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Lavello da incasso rettangolare
Top mounted rectangular sinkC - ACSTOPB00

Suggested print size: A3

DIMENSIONI LAVELLO E INFORMAZIONI PER INSTALLAZIONE  / SINK DIMENSIONS AND INSTALLATION INFORMATION
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400 361 351

600 561 551

800 761 751

1000 961 951

1200 1161 1151
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351361400 340
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540

740

940

1140

Scarico / Drain = 1''-1/2 GM

91 mm

122 mm

Piletta basket con troppopieno
Basket drain with overflow
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ALTEZZA / HEIGHT

PROFONDITA' / DEPTHLARGHEZZE DISPONIBILI / AVAILABLE WIDTHS
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